[bookmark: sub_6966]                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
       Ивановская область
                 Совет  Палехского городского поселения
                                                         РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 26.09.2022 года                                                                                               № 58

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Палехского городского поселения от 21.02.2013 г. № 6   «Об утверждении Правил землепользования и застройки п. Палех Палехского городского поселения»

Учитывая результаты публичных слушаний от 21.06.2022, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», п.7 ч.2 ст. 26 Устава Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1.  Внести в Правила землепользования и застройки п. Палех Палехского муниципального района, утвержденные решением Совета Палехского городского поселения от 21.02.2013 № 6  следующие изменения:

1.1. часть территориальной зоны И-2 (зона очистных сооружений) изменить на зону СХ (зона садоводства и огородничества).

1.2. Графические материалы «Карта градостроительного зонирования Палехского городского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Палехского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

[bookmark: sub_3]

Глава Палехского
городского поселения:                                                                 А.В. Данилов